
SMLOUVA 
 

o zabezpečení ubytování žáků 7. tříd  
 

v termínu   14.1.2018 – 19.1.2018 
 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami dle ust. § 2326 zákona č.89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku v platném znění: 

 
Smluvní strany 

 
1. Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy 
 Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová 
    zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Vágnerem 
    IČO: 620 31 813 
   Telefon: 461 319 214, 736 629 811 
 Bankovní účet: 217394880/0600   
 dále jen objednatel služby 
 
a 
 
2. CHATA JUNIOR  s.r.o.   
 Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 
     Zastoupena jednatelem společnosti Alešem Kamínkem  
     IČO: 04195329, DIČ: CZ04195329 
 Telefon: 776 569 944 
 Bankovní účet: 0217598007/0600  
     dále jen poskytovatel služby 
 

I. Účastníci smlouvy 
 

Základní škola  Moravská Třebová, Palackého 1351 na základě této smlouvy zprostředkovává 
lyžařský výcvikový kurz žáků 7. tříd.  
Základní škola je na základě této smlouvy v přímém smluvním vztahu s poskytovatelem služby 
a odpovídá za splnění závazků ve smlouvě, uvedených spolu s finančním plněním, tj. zaplacení 
ceny pobytu ve prospěch poskytovatele služby, kterou před podpisem této smlouvy zaplatili rodiče 
účastníků. 
 
 
  

II. Místo plnění 
 
Místem plnění je rekreační zařízení Chata Junior, Kunčice 14, 788 32 Staré Město 
 
 

III. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je závazek rekreačního zařízení Chata Junior, s.r.o. – provozovna 
Kunčice, zastoupenou panem Lukášem Korešem, zabezpečit ubytování a stravování (plná penze) 
účastníků pobytu v termínu od 14.1.- 19.1.2018. Pobyt začíná 14.1.2018 večeří a končí 19.1.2018 
obědem. Pan Lukáš Koreš je zplnomocněn jednateli společnosti k podpisu smluvních vztahů, 
vyplývajících z provozování rekreačního zařízení. 
 
 



 
IV. Cena plnění a její splatnosti 

 
Cena za je stanovena ve výší 370,-- Kč/1 den s plnou penzí – tj. 1850,-- Kč/pobyt na jednoho 
účastníka pobytu. Předpokládaný počet účastníků je 48 žáků + 6 učitelů. 

V ceně je zahrnuto: 

Ubytování, plná penze, případný odvoz zavazadel do rekreačního zařízení a svoz žáků a učitelů 
do lyžařského areálu Kunčice. Dle předběžného ujednání je za každých 15 účastníků poskytnut 
1 pedagogický doprovod zdarma. 

Účastník akce nebo jeho zákonný zástupce má právo kdykoliv zrušit účast sebe nebo svého dítěte 
na akci. Zrušení účasti musí být provedeno písemně nejdéle 2 dny před započetím pobytu. 

Pokud je služba zrušena 1 den před pobytem, případně dnem pobytu, přináleží poskytovateli 
služby odškodnění (storno poplatek), ve výši 370,-- Kč. 

Pokud účastník adaptačního pobytu přeruší účast z důvodu onemocnění bude mu započítána 
cena za uskutečněné dny pobytu. 

 
V. Podmínky plnění 

 
Poskytovatel služby není oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jinou osobu bez 
souhlasu objednatele služby. 

Objednatel služby se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky 
zakotvené v provozním řádu poskytovatele služby.  

V případě úmyslného poškození majetku poskytovatele služby účastníkem pobytu je objednatel 
služby (škola) povinen vzniklé poškození oznámit rodiči účastníka a poté po dohodě 
s poskytovatelem služby případně uhradit veškeré náklady spojené s odstraněním poškození 
majetku. 

VI. Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 14. 01. 2018 – 19. 01. 2018 

Smlouva může být rovněž ukončena: 

Dohodou smluvních stran. 

Odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana hrubým způsobem poruší své závazky 
vyplývající z této smlouvy, a to i poté, kdy byla druhým účastníkem vyzvána k jejich splnění. 
Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy bylo toto písemné oznámení prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně. 

 
VII. Závěrečná ujednání 

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění a předpisů souvisejících. 

Jakékoliv změny této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky obou stran. 

V Moravské Třebové dne: 13. 12. 2017 

……………………………………               ………………..……………. 

Mgr. Petr Vágner       Lukáš Koreš 

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351           Chata Junior, s.r.o.                                          
   


